令和３年３月２２日

石巻市長  亀 山 紘  殿

石巻市総合計画審議会

会長

第２次石巻市総合計画基本構想（案）及び基本計画（案）について（答申）

  令和元年１２月１１日付け、石復政第１５２号をもって諮問のありました標記の件に

ついて、慎重に審議した結果、内容について妥当と認め答申します。

  なお、本計画の推進にあたっては、市民の理解と協力を求めつつ、その実現に努めら

れることを要望します。

石巻市総合計画審議会名簿

  会  長  岩田 司

  副会長  大槻 英夫

  委  員  関根 慎吾

    〃    鈴木 康夫

    〃    佐藤 伸吾

    〃    佐藤 靖

    〃    青木 八州

    〃    須能 邦雄

    〃    松川 孝行

    〃    阿部 隆

    〃    西條 允敏

    〃    沼倉 勝哉

    〃    千葉 陽子

    〃    木村 民男

  〃  佐々木 清勝

  〃  大槻 敏也

  〃  今野 まゆみ

  〃  伊藤 桂子

  〃  佐藤 尚美

  〃  後藤 ゆか